
ODDĚLENÍ
SPRÁVA CHKO ORLICKÉ HORY
Dobrovského 332
516 01 Rychnov nad Kněžnou
tel.: +420 494 539 541
e-mail: orlhory@nature.cz
http://www.nature.cz
IDDS: kpddyvy

NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ: SR/0081/VC/2018-3 VYŘIZUJE: Mgr. Zuzana Mruzíková DATUM: 8.10.2018

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, regionální pracoviště Východní 
Čechy, oddělení správy chráněné krajinné oblasti Orlické hory (dále jen "Agentura" nebo 
"AOPK ČR") jako orgán ochrany přírody příslušný podle ust. § 75 odst. 1 písm. e) ve spojení s ust.
§ 78 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění (dále jen 
„zákon“), podle ust. § 144 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen 
„správní řád“) tímto

u v ě d o m u j e účastníky řízení o zahájení správního řízení o žádosti Mykologického 
kroužku Trutnov, z.s., IČ: 06840426, se sídlem: Na Svobodě 101, 541 01 Trutnov (dále jen 
"Mykologický kroužek" nebo „žadatel“), která byla dne 29. 8. 2018 doručrena na KÚ KHK ve věci 
povolení výjimky 

 podle ustanovení § 56 odst. 1 zákona ze základních podmínek ochrany zvláště 
chráněných druhů rostlin uvedených v § 49 odst. 1 zákona, konkr. ze zákazu
sběru, držení a dopravování zvláště chráněných druhů hub,

 podle ustanovení § 73 odst. 2 zákona v souvislosti s plánovanou výzkumnou a 
osvětovou činností žadatele. 

Žádost se vztahuje na sběr 27 kriticky ohrožených, 13 silně ohrožených a 6 ohrožených 
druhů hub uvedených v příloze II vyhlášky č. 395/1992 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení 
zákona – viz Příloha č. 1 níže, dále se žádost vztahuje na držení sebraných hub, jejich zkoumání a 
prezentování na veřejnosti (a s tím související dopravování). Druhy hub jsou v žádosti 
Mykologického kroužku rozděleny do dvou skupin, podle záměru k využití pro výzkumné či 
osvětové účely. Žádost se vztahuje na konkrétní lokality, které jsou zvláště chráněným územím 
ve smyslu zákona.

Agentura obdržela dne 13. 9. 2018 usnesení Krajského úřadu Královehradeckého kraje, 
odboru životního prostředí, č.j. KUKHK-27048/ZP/2018-3 ze dne 12.9. 2018, kterým jí byla
předmětná žádost Mykologického kroužku postoupena v rozsahu týkajícím se území v jejím 
správním obvodu (viz Příloha č. 2 níže) jako místně příslušnému orgánu ochrany přírody. 

V souladu s ust. § 44 odst. 1 správního řádu bylo v této věci zahájeno správní řízení dnem 
13.9.2018. Z důvodu, že se žádost týká územního obvodu více než 30 obcí, povede Agentura 
řízení s velkým počtem účastníků ve smyslu ust. § 144 správního řádu. 



2 / 8

Účastníky řízení jsou:

 podle ust. § 27 odst. 1 správního řádu: Mykologický kroužek Trutnov, z.s., IČ: 06840426, se 
sídlem: Na Svobodě 101, 541 01 Trutnov.

 podle ust. § 27 odst. 2 správního řádu: vlastníci a hospodařící subjekty dotčených 
nemovitostí, které se nachází v lokalitách zvláště chráněných území (viz Příloha č. 2), jsou-
li rozhodnutím přímo dotčeny ve svých právech

 podle ust. § 27 odst. 3 správního řádu ve spojení s ust. § 71 odst. 3 zákona:

v CHKO Broumovsko a NPP Babiččino údolí: Adršpach, Bezděkov nad Metují, 
Božanov, Broumov, Bukovice, Červená Hora, Červený Kostelec, Česká Metuje, 
Česká Skalice, Hejtmánkovice, Heřmánkovice, Hronov, Hynčice, Chvaleč, Jetřichov, 
Jívka, Křinice, Machov, Malé Svatoňovice, Martínkovice, Meziměstí, Otovice, Police 
nad Metují, Radvanice, Rtyně v Podkrkonoší, Slatina nad Úpou, Stárkov, Suchý Důl, 
Šonov, Teplice nad Metují, Velké Petrovice, Velké Svatoňovice, Vernéřovice, Vysoká 
Srbská, Žďár nad Metují, Žďárky, Žernov
v CHKO Český ráj: Boseň, Brada-Rybníček, Branžež, Březina, Dobšín, Dolní Bousov, 
Dolní Lochov, Frýdštejn, Holín, Hrubá Skála, Chuchelna, Jinolice, Kacanovy, 
Karlovice, Klokočí, Kněžmost, Kněžnice, Koberovy, Ktová, Libošovice, Libuň, Loučky, 
Malá Skála, Mírová pod Kozákovem, Mladějov, Mnichovo Hradiště, Modřišice, 
Ohařice, Olešnice, Osek, Podůlší, Radostná pod Kozákovem, Rakousy, Rovensko 
pod Troskami, Samšina, Sobotka, Troskovice, Turnov, Újezd pod Troskami, Všeň, 
Vyskeř, Zámostí-Blata, Žďár-Břehy, Železný Brod
v CHKO Orlické hory: Bartošovice v Orlických horách, České Petrovice, Deštné 
v Orlických horách, Dobré, Javornice, Klášterec nad Orlicí, Kounov, Kunvald, Liberk, 
Olešnice v Orlických horách, Orlické Záhoří, Osečnice, Pěčín, Rokytnice v Orlických 
horách, Říčky v Orlických horách, Sedloňov, Skuhrov nad Bělou, Zdobnice
v NPR Kněžičky: Kněžičky, Lovčice, Žehuň

Po předchozí telefonické domluvě mohou účastníci řízení nahlížet během řízení do spisu, který je 
uložen na AOPK ČR, Regionální pracoviště Východní Čechy, odd. Správa CHKO Orlické hory, 
Dobrovského 332, 516 01 Rychnov nad Kněžnou. Agentura v souladu s § 15 odst. 4 správního 
řádu oznamuje, že oprávněnou úřední osobou v tomto řízení je Ing. David Rešl, vedoucí oddělení 
Správy CHKO Orlické hory a Mgr. Zuzana Mruzíková, odborný rada oddělení Správa CHKO
Orlické hory.

Účastníci řízení mají v řízení práva a povinnosti stanovená správním řádem. V rámci 
řízení jsou účastníci oprávněni zejména 

• navrhovat důkazy a činit i jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí, 
pokud správní úřad usnesením tuto dobu neomezí,

• vyjádřit v řízení své stanovisko. Pokud o to požádají, poskytne jim správní úřad 
informace o řízení,

• nahlížet do správního spisu a žádat o vydání kopií jednotlivých písemností,
• žádat sdělení oprávněných úředních osob, které v dané věci činí úkony,
• před vydáním rozhodnutí se vyjádřit k jeho podkladům,
• zúžit předmět své žádosti nebo tuto vzít zpět, a to až do momentu vydání rozhodnutí 

nalézacího správního úřadu. 

Ve smyslu ust. § 70 odst. 2 zákona se (výslovně níže uvedená občanská sdružení ve smyslu jejich 
žádosti) spolky tímto předem informují o správním řízení a vyzývají se k písemnému oznámení 
své účasti do řízení ve lhůtě do 8 dnů ode dne oznámení této výzvy. Dnem sdělení informace 
o zahájení řízení se rozumí den doručení jejího písemného vyhotovení nebo první den jejího 
zveřejnění na úřední desce správního orgánu a současně způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Agentura tímto žádá obce uvedené v rozdělovníku, aby tuto veřejnou vyhlášku ve smyslu ust. § 25 
odst. 3 správního řádu bezodkladně vyvěsily na své úřední desce na dobu nejméně 15 dnů, a to 



3 / 8

za účelem doručení vlastníkům a hospodařícím subjektům dotčených nemovitostí, které se 
nachází v lokalitách zvláště chráněných území (viz Příloha č. 2), jsou-li rozhodnutím přímo dotčeny 
ve svých právech.

Agentura dále sděluje, že žadatel byl dne 8.10.2018 vyzván k odstranění nedostatků žádosti,
která trpí jinými vadami podle § 45 odst. 2 správního řádu, a mimo jiné též upozorněn 
na skutečnost, že k úspěšné realizaci záměru, který je předmětem jeho žádosti, je nutné být 
držitelem povolení ze zákazů ze základních ochranných podmínek zvláště chráněných území a 
předběžných souhlasů k činnostem v bližších ochranných podmínkách zvláště chráněných území. 

V souvislosti s výzvou Agentury učiněnou žadateli podle § 45 odst. 2 správního řádu vydává  
Agentura podle ust. § 64 odst. 1 písm. a) správního řádu toto 

U S N E S E N Í

kterým v souvislosti s výzvou Agentury ze dne 8.10.2018, sp.zn. SR/0081/VC/2018  přerušuje 
shora specifikované správní řízení do 15.11.2018.

O D Ů V O D N Ě N Í

Vzhledem k tomu, že v uvedeném řízení nebyly shromážděny dostatečné podklady 
pro rozhodnutí a žádost trpí jinými vadami, nelze tak jednoznačně vyhodnotit možný vliv 
předloženého záměru na jednotlivé dotčené zájmy na ochraně přírody. Agentura proto vyzvala 
žadatele k odstranění vytčených nedostatků žádosti, a stanovila k tomu přiměřenou lhůtu 
do 15.11.2018. V případě, že v této lhůtě nebudou nedostatky žádosti odstraněny, bude řízení 
v uvedené věci zastaveno podle § 66 odst. 1 písm. c) správního řádu. Z důvodu délky poskytnuté 
lhůty pro doplnění podkladů řízení bylo rozhodnuto podle § 64 odstavce 1 písm. a) správního řádu 
o přerušení řízení.

P O U Č E N Í

Proti tomuto usnesení se lze podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne 
jeho doručení k Ministerstvu životního prostředí, a to podáním učiněným u Agentury (AOPK ČR, 
regionální pracoviště Východní Čechy, oddělení Správa CHKO Orlické hory). V případě, že 
písemnost bude uložena u provozovatele poštovních služeb, lhůta pro podání odvolání se počítá 
ode dne převzetí rozhodnutí, nejpozději však od desátého dne ode dne jejího uložení. Podané 
odvolání nemá odkladný účinek.

„otisk razítka“

(podepsáno elektronicky)
Ing. David Rešl, v. r.
VEDOUCÍ SPRÁVY CHKO



4 / 8

Příloha č. 1

Seznam hub dotčených v žádosti o výjimku:

druhy kriticky ohrožené:

bolinka černohnědá Camarops tubulina lanýž letní Tuber aestivum

čirůvka 
hnědočervenavá

Tricholoma 
inodermeum

lošáček statný Phellodon confluens

čirůvka Josserandova Dermoloma josserandii muchomůrka císařka Amanita caesarea

hlívička jedlová Hohenbuehelia 
abietinum

muchomůrka 
Vittadiniho

Amanita vittadinii

hlívovec ostnovýtrusý Rhodotus palmatus náramkovitka 
žlutozelená

Floccularia straminea

hřib Fechtnerův Boletus fechtneri polnička stepní Agrocybe stepposa

hřib královský Boletus regius rudoušek tmavý Rhodocybe obscura

hřib moravský  Boletus (Xerocomus) 
moravicus

slizečka chlupatá Xerula melanotricha

holubinka blaťácká Rusula helodes šamonie modrající Chamonixia caespitosa

hvězdovka Pouzarova Geastrum pouzarii špička stepní Marasmiellus 
carneopallidus

káčovka ploská Biscogniauxia 
simplicitor

ucháčovec šumavský Pseudorhizina 
sphaerospora

kuřinec subarktický Ramariopsis subarctica václavka bažinná Armillaria ectypa

květka písečná Montagnea arenaria vláknice zašpičatělá Inocybe acutella

druhy silně ohrožené:

kalichovka lužní Omphalina discorosea pazoubek zelený Microglossum viride

klouzek žlutavý Suillus flavidus plžatka smrková Hygrophorus piceae

kukmák dřevní Volvariella caesiotincta strmělka suchomilná Clitocybe barbularum

mozkovka rosolovitá Ascotremella faginea ušíčko jedlové Pseudoplectania 
vogesiaca

modralka laponská Amylocystis lapponica voskovka cihlová Hygrocybe sciophana

ouško citronové Otidea concinna zvonkovka 
Babingtonova

Entoloma babingtonii

pavučinec nancyský Cortinarius nanceinensis

druhy ohrožené:

holubinka olšinná Russula alnotorum loupavka vápencová Hysterangium calcareum

hvězdovka uherská Geastrum hungaricum prášivka bažinná Bovista paludosa

kržatka vrásčitá Tubaria confragosa šupinovka Henningsova Pholiota henningsii



5 / 8

Příloha č. 2

Seznam zvláště chráněných území dotčených žádostí ve správě AOPK ČR

- chráněná krajinná oblast (dále jen "CHKO"), národní přírodní rezervace (dále jen "NPR"), národní přírodní 
památka (dále jen "NPP"), přírodní rezervace (dále jen "PR") a přírodní památka (dále jen "PP"):

ve správě CHKO Broumovsko: 

CHKO Broumovsko 

NPR Adršpašsko-teplické skály a NPR Broumovské stěny

NPP Babiččino údolí a NPP Polické stěny

PR Farní stráň, PR Křížová cesta a PR Ostaš

PP Borek, PP Kočičí skály, PP Mořská transgrese, PP Pískovcové sloupky a PP Šafránová 
stráň

ve správě CHKO Český ráj:

CHKO Český ráj

PR Podtrosecká údolí a PR Údolí Plakánek

PP Libunecké rašeliniště, PP Oborská luka a PP Rybník Vražda

ve správě CHKO Kokořínsko-Máchův kraj:

NPR Kněžičky

ve správě CHKO Orlické hory:

CHKO Orlické hory

NPR Bukačka a NPR Trčkov

PR Bedřichovka, PR Černý důl, PR Hořečky, PR Hraniční louka, PR Jelení lázeň, 
PR Kačerov, PR Komáří vrch, PR Neratovské louky, PR Pod Vrchmezím, 
PR Pod Zakletým, PR Sedloňovský vrch, PR Trčkovská louka a PR Zemská brána

PP Kačenčina zahrádka, PP Rašeliniště pod Pětirozcestím, PP Rašeliniště pod Předním 
vrchem, PP Sfinga, PP U Kunštátské kaple a  PP Velká louka



6 / 8

ROZDĚLOVNÍK:

Účastník řízení podle ust. § 27 odst. 1 správního řádu – doručováno na dodejku:

Mykologický kroužek Trutnov, z.s., IČ: 06840426, se sídlem: Na Svobodě 101, 541 01 Trutnov.

Účastník řízení podle ust. § 27 odst. 2 správního řádu – doručováno veřejnou vyhláškou:

vlastníci a hospodařící subjekty dotčených nemovitostí, které se nacházejí v lokalitách zvláště chráněných 
území (viz Příloha č. 2), jsou-li rozhodnutím přímo dotčeny ve svých právech.

Účastník řízení podle ust. § 27 odst. 3 správního řádu ve spojení s ust. § 71 odst. 3 zákona - doručováno 
veřejnou vyhláškou

v CHKO Broumovsko a NPP Babiččino údolí:
Adršpach, se sídlem Horní Adršpach 128, 549 52 Horní Adršpach, IČ 00653560, IDDS: x4ia845
Bezděkov nad Metují, se sídlem Bezděkov nad Metují 164, 549 64 Bezděkov nad Metují, 
IČ 00653691, IDDS: vgcbfhk
Božanov, se sídlem Božanov 110, 549 74 Božanov, IČ 00272515, IDDS: nq6b4gw
město Broumov, se sídlem třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 1, IČ 00272523, IDDS: mdubzhy
Bukovice, se sídlem Bukovice 78, 549 54 Police nad Metují, IČ 00653675, IDDS: q37a8x3
Červená Hora, se sídlem Červená Hora 58, 549 41 Červená Hora, IČ 00486299, IDDS: 65ra6gy
město Červený Kostelec, se sídlem nám. T.G.Masaryka 120, 549 41 Červený Kostelec, 
IČ 00272566, IDDS: sacbh9g
Česká Metuje, se sídlem Česká Metuje 10, 549 56 Česká Metuje, IČ 00272582, IDDS: yygbkrt
Česká Skalice, se sídlem třída T.G.Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice, IČ 00272591, IDDS: f8yb27v
Hejtmánkovice, se sídlem Hejtmánkovice 118, 550 01 Broumov 1, IČ 00653594, IDDS: qp5bs7s
Heřmánkovice, se sídlem Heřmánkovice 215, 549 84 Heřmánkovice, IČ 00653616, IDDS: aava6ib
město Hronov, se sídlem nám. Čs. armády 5, 549 31 Hronov 1, IČ 00272680, IDDS: cspbd24
Hynčice, se sídlem Hynčice 15, 549 83 Meziměstí u Broumova 3 – Ruprechtice, IČ 00190187, 
IDDS: z7pa6kt
Chvaleč, se sídlem Chvaleč 231, 542 11 Chvaleč, IČ 00277941, IDDS: vyka32n
Jetřichov, se sídlem Jetřichov 126, 549 83 Meziměstí u Broumova 3, IČ 00654116, IDDS: aw5bni8
Jívka, se sídlem Jívka 42, 542 13 Jívka, IČ 00277983, IDDS: k4vapph
Křinice, se sídlem Křinice 45, 550 01 Broumov 1, IČ 00653608, IDDS: fgfbnr8
městys Machov, se sídlem Machov 119, 549 63 Machov, IČ 00272809, IDDS: 95qbcuv
Malé Svatoňovice, se sídlem Nádražní 105, 542 34 Malé Svatoňovice, IČ 00278114, IDDS: zcfbcuz
Martínkovice, se sídlem Martínkovice 186, 549 73 Martínkovice, IČ 0027281, IDDS: cp3bndz
město Meziměstí, se sídlem 5. května 1, 549 81 Meziměstí u Broumova 1, IČ 002 72 841, 
IDDS: 2pjb4h5
Otovice, se sídlem Otovice 196, 549 72 Otovice u Broumova, IČ 00272914, IDDS: 7r4bb5t
město Police nad Metují, se sídlem Masarykovo náměstí 98, 549 54 Police nad Metují, IČ 00272949, 
IDDS: 3shbrwf
Radvanice, se sídlem Radvanice 160, 542 12 Radvanice v Čechách, IČ 00278220, IDDS: weqb7hj
město Rtyně v Podkrkonoší, se sídlem Hronovská 431, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší, IČ 00278238, 
IDDS: 2awbshw
Slatina nad Úpou, se sídlem Slatina nad Úpou 65, 549 47 Slatina nad Úpou, IČ 00273023, 
IDDS: 6u4bpxm
město Stárkov, se sídlem Stárkov 82, 549 36 Stárkov, IČ 00273066, IDDS: uyybp7b
Suchý Důl, se sídlem Suchý Důl 145, 549 62 Suchý Důl, IČ 00653683, IDDS: 5u3as68
Šonov, se sídlem Šonov 318, 549 71 Šonov u Broumova, IČ 00273112, IDDS: 99bapdq
město Teplice nad Metují, se sídlem Rooseveltova 15, 549 57 Teplice nad Metují, IČ 00273139, 
IDDS: bfdba37
Velké Petrovice, se sídlem Petrovice 10, Velké Petrovice, 549 54 Police nad Metují, IČ 00273171, 
IDDS: n4fbana
Velké Svatoňovice, se sídlem Velké Svatoňovice 68, 542 35 Velké Svatoňovice, IČ 00278394, 
IDDS: 5hvbamn
Vernéřovice, se sídlem Vernéřovice 201, 549 82 Meziměstí u Broumova 4, IČ 00654124, 
IDDS: 6zdbkda
Vysoká Srbská, se sídlem Vysoká Srbská 6, 549 31 Hronov 1, IČ 00273228, IDDS: yc7apmg
Žďár nad Metují, se sídlem Žďár nad Metují 60, 549 55 Žďár nad Metují, IČ: 00273 279, 
IDDS: 83rbab6
Žďárky, se sídlem Žďárky 35, 549 37 Žďárky, IČ 00273287, IDDS: 6rva32j
městys Žernov, se sídlem Žernov 112, 552 03 Česká Skalice, IČ 00273295, IDDS: wzpa9cp



7 / 8

v CHKO Český ráj: 
Boseň, se sídlem Boseň 45, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ 00509 191, IDDS: 2jrakc3
Brada-Rybníček, se sídlem Rybníček 30, 506 01 Jičín, IČ 00578231, IDDS: ista54y
Branžež, se sídlem Branžež 33, 294 02 Kněžmost, IČ 00509205, IDDS: ps5b6zk
Březina, se sídlem Březina 82, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště, IČ: 00509329, IDDS: s32auvn
Dobšín, se sídlem Dobšín 51, 294 04 Dolní Bousov, IČ: 00509299, IDDS: 8a8avvk
město Dolní Bousov, se sídlem nám. T. G. Masaryka 1, Dolní Bousov, 294 04 Dolní Bousov, 
IČ 00237680, IDDS: ibfbesk
Dolní Lochov, se sídlem Dolní Lochov 2, 506 01 Jičín, IČ 00578312, IDDS: nxda6nu
Frýdštejn, se sídlem Frýdštejn 80, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou, IČ 00262323, IDDS: psfbk4n
Holín, se sídlem Holín 10, 506 01 Jičín, IČ 00271543, IDDS: 5pwazhu
Hrubá Skála, se sídlem Doubravice 37, 511 01 Turnov 1, IČ 00275751, IDDS: ieubdzk
Chuchelna, se sídlem Chuchelna 269, 513 01 Semily, IČ 00275760, IDDS: ib5bypj
Jinolice, se sídlem Jinolice 39, 506 01 Jičín, IČ 00578363, IDDS: b3qbgq4
Kacanovy, se sídlem Kacanovy 51, 511 01 Turnov 1, IČ 00275816, IDDS: 6d4an93
Karlovice, se sídlem Karlovice 12, 511 01 Turnov 1, IČ 00275824, IDDS: zq4bnua
Klokočí, se sídlem Klokočí 65, 511 01 Turnov 1, IČ 00580813, IDDS: xdran4x
Kněžmost, se sídlem Na Rynku 51, Kněžmost, 294 02 Kněžmost, IČ 00238023, IDDS: 299b5dh
Kněžnice, se sídlem Kněžnice 123, 506 01 Jičín, IČ 00271683, IDDS: dbibwt4
Koberovy, se sídlem Koberovy 102, 468 22 Železný Brod, IČ 00262404, IDDS: x7ubin6
Ktová, se sídlem Ktová 62, 512 63 Rovensko pod Troskami, IČ 00580821, IDDS: imjbnsk
Libošovice, se sídlem Libošovice 104, 507 44 Libošovice, IČ 00271756, IDDS: haca9gn
Libuň, se sídlem Libuň 27, 507 15 Libuň, IČ 00271764, IDDS: nwha9f5
Loučky, se sídlem Loučky 34, 511 01 Turnov 1, IČ 00580830, IDDS: xz4auru
Malá Skála, se sídlem Malá Skála 122, 468 22 Železný Brod, IČ 00262463, IDDS: 9b5bpvq
Mírová pod Kozákovem, se sídlem Chutnovka 36, 511 01 Turnov 1, IČ 00275913, IDDS: 762an4t
Mladějov, se sídlem Mladějov 45, 507 45 Mladějov v Čechách, IČ 00271845, IDDS: z4aa7dt
město Mnichovo Hradiště, se sídlem Masarykovo náměstí 1, Mnichovo Hradiště, 295 01 Mnichovo 
Hradiště, IČ 00238309, IDDS: 8ztb4jw
Modřišice, se sídlem Modřišice 11, 511 01 Turnov 1, IČ 00275921, IDDS: i9wbufh
Ohařice, se sídlem Ohařice 41, 506 01 Jičín, IČ 00578461, IDDS: jdha6yb
Olešnice, se sídlem Olešnice 63, 511 01 Turnov 1, IČ 00275964, IDDS: 7wpjd4d
Osek, se sídlem Osek 25, 507 43 Sobotka, IČ 00578487, IDDS: ghqa7d5
Podůlší, se sídlem Podůlší 90, 506 01 Jičín, IČ 00271977, IDDS: etba9ij
Radostná pod Kozákovem, se sídlem Lestkov 77, 512 63 Rovensko pod Troskami, IČ 00276031, 
IDDS: e7dapat
Rakousy, se sídlem Rakousy 34, 511 01 Turnov 1, IČ 00276049, IDDS: 4qyb7jd
město Rovensko pod Troskami, se sídlem náměstí prof. Drahoňovského 1, Rovensko pod Troskami,
512 63 Rovensko pod Troskami, IČ 00276073, IDDS: wpgbbpr
Samšina, se sídlem Samšina 54, 506 01 Jičín, IČ 00272078, IDDS: 9ujapqk
město Sobotka, se sídlem Boleslavská 440, Sobotka, 507 43 Sobotka, IČ 00272124, IDDS: p2wbqb6
Troskovice, se sídlem Troskovice-Jivina 6, 512 63 Rovensko pod Troskami, IČ 00276201, 
IDDS: gyban5j
město Turnov, se sídlem Antonína Dvořáka 335, Turnov, 511 01 Turnov 1, IČ 00276227, 
IDDS: vehbxe9
Újezd pod Troskami, se sídlem Újezd pod Troskami 29, 512 63 Rovensko pod Troskami, 
IČ 00272299, IDDS: szhasvd
Všeň, se sídlem Všeň 10, 512 65 Všeň, IČ 00276278, IDDS: whibagi
Vyskeř, se sídlem Vyskeř 50, 512 64 Vyskeř, IČ 00276286, IDDS: a3tjd6q
Zámostí-Blata, se sídlem Blata 16, 506 01 Jičín, IČ 00578665, IDDS: ipea6vz
Žďár-Břehy, se sídlem Břehy 20, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště, IČ 00238945, IDDS: snbbact
město Železný Brod, se sídlem náměstí 3. května 1, Železný Brod, 468 22 Železný Brod, 
IČ 00262633, IDDS: zbgbryd

v CHKO Orlické hory: 
Bartošovice v Orlických horách, se sídlem Bartošovice v Orlických horách 35, 517 61 Rokytnice 
v Orlických horách, IČ 00274691, IDDS: t3yb3z6
České Petrovice, se sídlem České Petrovice 27, 564 01 Žamberk, IČ 00485659, IDDS: m6ra4jb
Deštné v Orlických horách, se sídlem Deštné v Orlických horách 61, 517 91 Deštné v Orlických 
horách, IČ 00274844, IDDS: e6zbyn6
Dobré, se sídlem Dobré 150, 517 93 Dobré, IČ 00274861, IDDS: mp6bkts
Javornice, se sídlem Javornice 3, 517 11 Javornice, IČ 00274933, IDDS: r3ma9gi
Klášterec nad Orlicí, se sídlem Klášterec nad Orlicí 122, 561 82 Klášterec nad Orlicí, IČ 00279021, 
IDDS: ikva4vs
Kounov, se sídlem Kounov 51, 517 92 Kounov u Dobrušky, IČ 00274992, IDDS: m2ga75k



8 / 8

městys Kunvald, se sídlem Kunvald 40, 561 81 Kunvald, IČ 00279099, IDDS: 5sfa3h2
Liberk, se sídlem Liberk 70, 517 12 Liberk, IČ 00275051, IDDS: 89kbmvf
Olešnice v Orlických horách, se sídlem Olešnice v Orlických horách 8, 517 83 Olešnice v Orlických 
horách, IČ 00275174, IDDS: xyfapy9
Orlické Záhoří, se sídlem Orlické Záhoří 34, 517 64 Orlické Záhoří, IČ 00275204, IDDS: x5ea6bu
Osečnice, se sídlem Osečnice 75, 517 03 Skuhrov nad Bělou, IČ 00275212, IDDS: 3aia6c9
Pěčín, se sídlem Pěčín 207, 517 57 Pěčín u Rychnova nad Kněžnou, IČ 00275221, IDDS: m7cbyt7
město Rokytnice v Orlických horách, se sídlem nám. Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice 
v Orlických horách, IČ 00275301, IDDS: 2pnbr62
Říčky v Orlických horách, se sídlem Říčky v Orlických horách 2, 517 61 Rokytnice v Orlických 
horách, IČ 00579149, IDDS: g59aqcu
Sedloňov, se sídlem Sedloňov 155, 517 91 Deštné v Orlických horách, IČ 00275352, IDDS: ratbt34
Skuhrov nad Bělou, se sídlem Skuhrov nad Bělou 84, 517 03 Skuhrov nad Bělou, IČ 00275387, 
IDDS: mxxa55d
Zdobnice, se sídlem Zdobnice 1, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ 00275557, IDDS: f74b5y6

v NPR Kněžičky: 
Kněžičky, se sídlem Kněžičky 90, 289 08 Běrunice, IČ 49534904, IDDS: tyxatew
Lovčice, se sídlem Lovčice 185, 503 61 Lovčice u Nového Bydžova, IČ 00269077, IDDS: 26xbtte
Žehuň, se sídlem Žehuň 136, 289 05 Žehuň, IČ 00239992, IDDS: 26fak8d

Potenciální účastník řízení podle ust. § 27 odst. 3 správního řádu ve spojení s ust. § 70 odst. 2 a 3 zákona –
doručováno veřejnou vyhláškou:

Česká společnost ornitologická, se sídlem Na Bělidle 252/34, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO 49629549, 
ID DS: 3xfm2f9

Východočeská pobočka České společnosti ornitologické při Východočeském muzeu v Pardubicích, 
se sídlem Zámek 2, 530 02 Pardubice, IČO 70804974, ID DS: qadivqs

Česká společnost pro ochranu netopýrů, se sídlem Viničná 1594/7, Nové Město, 128 00 Praha 2, IČO 
49370731, ID DS: kxvuut8

ZO ČSOP Klenice, Zalužanská 1276, 293 01 Mladá Boleslav, IČO 71225307

______________________________________________________________________________

Vyvěšeno na úřední desce AOPK ČR dne (včetně způsobu umožňující dálkový přístup): 8.10.2018  

Sejmuto z úřední desky AOPK ČR dne (včetně způsobu umožňující dálkový přístup) …………2018


		2018-10-08T13:11:12+0100




